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
plafond vous serez séduit par sa fonctionnalité et la qualité 
de ses prestations. Dpe NC- REF. VX1-300

 RARE SUR BIARRITZ 795 000 

COLDWELL BANKER • BIARRITZ • 05 59 23 20 77

Beaucoup de charme pour cette maison du début du XXème siècle, proche 
des commerces et écoles. Espace de vie spacieux avec de belles hauteurs 
sous plafond, 3 chbres avec parquet ancien, un T1 au 1er étage, entrée 
indépendante. Jardin de 540 m². cave et triple garage. Des travaux de 
rénovation extérieure sont à prévoir. Dpe NC- REF. PX1-605.

 VILLA A ANGLET CHIBERTA  1 365 000

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Charmante villa au cœur de Chiberta offre un cadre de vie exception-
nel. Un beau séjour avec cheminée ouvrant sur la terrasse et sa piscine 
neuve. Cuisine ouverte séparée du salon par un bar. Belle luminosité pour 
toutes les pièces mais les pièces principales ainsi que le coin piscine sont 
orientés plein Sud. Un grand garage et une cave. Un bien rare à quelques 
minutes des plages et de la forêt.  Dpe C- REF. VX1-304

COUP DE CŒUR

 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure sur la Côte Basque

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

A 600 m du bourg, au fond d’une impasse et dans un charmant envi-
ronnement boisé et bucolique très agréable terrain offrant une vue 
montagne. Chênes centenaires, ruisseau au fond du jardin. Proximité 
immédiate du bourg et ses commerces. Terrain idéal pour construire 
son cocon dans la nature sans être éloigné des commerces de proxi-
mité. First arrived, first served. Dpe NC - Réf. T879

Terrain Ascain 205 000

Grande maison de 1976 offrant beaucoup de possibilités.  
180 m2 hab., grand séjour de 50 m2 sur terrasse et jardin, cuis. sép., 
4 ch, 2 sdb. Rafraîchissement à prévoir et possibilité de quasiment 
doubler la superficie hab. Nbx espaces exploitables (mezzanine, 
combles, grenier, atelier de 70 m2 sur jardin). Cave à vin. Buanderie.  
Tout à pied. Dpe NC- Ref M882

En plein centre de Guéthary 985 000

Au calme, aucun vis-à-vis, prox. immédiate commerces, maison 
d’architecte de 2013 plain-pied. baignée de lumière, vue spectaculaire 
montagnes depuis pièces de vie et nuit. 300 m2. 5/6 ch, grande salle 
de jeux, jacuzzi, cave à vin, atelier. Terr. couv. Piscine chauff. nage contre 
courant. Jardin +3000 m2. Chauff./ sol. Superbe ! Dpe NC - Ref M881

 St Pee / St Jean

Au calme, offrant une splendide vue Rhune et un mode de vie à pied, 
maison de180 m2 disposant de 5 chambres et d’un appartement 
d’amis avec 2 chambres supplémentaires. Beaucoup de charme. 
Mode de vie à pied. Dpe NC - Ref M877

Maison Ciboure Centre 795 000

Dans une impasse, au calme et proche Guéthary, très 
agréable terrain constructible de 1900 m2. Superbe et 
imprenable vue plein Sud sur la campagne et les collines 
basques. Les moutons et les chevaux ne sont pas à vendre ! 
Dpe NA - Ref T853

Terrain Ahetze 318 000

Emplacement unique au coeur de Bidart, maison du début du 
siècle à repenser entièrement. Position dominante, plein sud, en-
soleillement maximum. Magnifique vue mer et montagne. Tout à 
pied. Plus de 400 m2 à exploiter. Charmant petit jardin intimiste et 
piscinable. Exceptionnel ! Dpe NC - Ref M797

Bidart Centre pépite à mettre en valeur

EXCLUSIVITÉ

Au calme et au centre, très grande maison mitoyenne  
avec 5 chambres, 3 salles de bains, 2 cuisines, 2 séjour et combles de  
60 m2 à exploiter. Grand garage. appartement indépendant 
type T3. Petit jardin. Très beaux volumes. Mode de vie à pied.  
Dpe NC - Ref M829

Guéthary Centre 550 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Plage au bout de la rue et centre Guéthary à quelques mn à pied, 
charmante maison de 1911 rénovée double pièce de réception 
de 70 m2, cuisine sép., 2 chbres de plain-pied, sdb. À l’étage de  
3 chbres, grand dressing et 2 sde. Superbe cave à vin voûtée. 
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

Bayonne Citadelle 148 000

À 2 pas de toutes les commodités, maison en pierre du début du siècle de 116 m² 
habitable sur 2 niveaux, séjour/cuisine américaine sud de 45 m², 3 chbres à l’étage, 
2 points d’eau, 2 wc. Garage de 47 m². Parcelle de 361 m². Travaux à prévoir ! Beau 
potentiel pour en faire une maison très sympa.  Dpe En cours- Ref022

Anglet Montbrun, 397 000

EXCLUSIVITÉ

Quartier très calme. F4 traversant en excellent état. Salon + salle à manger, cuisine 
équipée, 2 belles chbres + placards, sde avec douche, wc séparé, loggia / buanderie, 
balcon. Nbrx rgts, électricité aux normes, double vitrage récent. rien à prévoir. Cave. 
Garage privé fermé (en sus). Très beau produit.   Dpe En cours - Ref015

Anglet Camiade limite Montbrun 172 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme, adorable maison de ville de 2013 sur deux niveaux de 105 m² habitable, 
4 chambres dont une parentale en rez de chaussée, belle pièce de vie avec cuisine 
américaine équipée de 42 m² plein sud, terrasse à l’abri des regards. 2 salles d’eau. 
Parcelle de 269 m². Matériaux de qualité! Vous posez vos valises.   Dpe B - Ref 3423

Bayonne Beyris 469 000

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien 
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20
www.labat-immobilier.fr

LabatImmobilier

T3 avec balcon de 64 m2. Cet appartement dispose d’une 
cuisine avec loggia, un séjour avec balcon, 2 chambres 
avec placards, un w.c indépendant, 1 salle de bains. Affaire 
du mois. Appartement loué à 552 € CC. Dpe NC

BAYONNE proX commodités 132 000

EXCLUSIVITÉ

T4 de 85 m2. Au rdc, spacieux et lumineux séjour de 20 
m2, cuisine indépendante, chambre, sdb, w.c. À l’étage, 2 
chbres + grenier. Petit plus : jouissance privative d’un petit 
jardin. Opportunité à saisir rapidement ! Dpe NC

 BOUCAU 141 000 

EXCLUSIVITÉ

A rénover, maison mitoyenne de type 3 pièces d’envi-
ron 70 m² en rez de chaussée, plus un grenier pouvant 
accueillir chambre et salle de bains. Le bien dispose d’un 
grand cellier et d’un jardin. Dpe NC

 TARNOS 184 000 

Spacieuse maison sur 2 niveaux de 160 m2, très belles 
prestations. Au rdc, séjour, salle jeux, cuisine aménagée et 
équipée, coursive, buanderie, chbre (poss. suite parentale 
supp) salle de bains et wc indép. Étage, 3 chbres dont 1 
avec sde, w.c et dressing, et w.c indép. 2 garages, cuisine 
d’été,  magnifique terrain 700 m2 piscinable ! N’hésitez 
pas ! Dpe NC

TARNOS PLAGE  398 000

Sur les hauteurs de Boucau, toutes commodités à pied, 
dans une petite copropriété vous trouverez un apparte-
ment de type 3 pièces d’environ 53 m2. Ce bien vous offre 
un séjour avec balcon et vue sur forêt, une cuisine équi-
pée, deux chambres, une salle de bains et un w.c indépen-
dant. A voir absolument !

BOUCAU 153 000

EXCLUSIVITÉ

En rez-de-chaussée, Appartement de type T4 de 86 m2 
avec garage. Cet appartement très lumineux, n’a aucun 
vis-à-vis et vous offre une vue imprenable sur la forêt. 
Quelques travaux sont à prévoir. Affaire du mois ! Dpe D

Hauteurs de BOUCAU 145 000

EXCLUSIVITÉ

Très beau terrain plat constructible, non viabilisé de 2000 m2. 
Hors lotissement. Certificat d’urbanisme OK.
Proche commodités, supermarché et commerces à  
5 minutes. Accès aux plages à 10 minutes.
Cadre et situation rares.  A saisir rapidement.

ORX 155 000  

COUP DE CŒUR

Maison divisée en deux T3. Au rdc : 1 T3 avec séjour, cui-
sine indépendante, 2 chbres, sde et w.c. Logement actuel-
lement loué 630 €/mois.
Au 1er étage, T3 avec dégagement + placards, séjour, cui-
sine, 2 chbres, sdb. Logement loué 686 €/mois. Ce bien 
dispose aussi de 7 garages loués.
A saisir ! Idéal investisseur ! Dpe NC

BOUCAU 275 600 

EXCLUSIVITÉ

A saisir, terrain constructible de 327 m2. Le terrain n’est 
pas viabilisé mais se situe en bordure de réseaux. A saisir !
DPE NA

hauteurs de Boucau 119 000 

EXCLUSIVITÉ



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com32
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19 
chancerelle.fnaim.fr

F4/5 avec balcon, séjour 
double + 3 chambres, très 
lumineux, triple exposition, 
sans vis-à-vis, dernier étage 
sans ascenseur. Double  
vitrage. Dpe C/NC/66

Bayonne Rive Droite 149 000  

EXCLUSIVITÉ

Bayonne avenue Foch, F3 
avec balcon, petite coproprié-
té avec ascenseur, situation 
exceptionnelle, au calme et 
centre-ville à pieds . A saisir. 
Dpe D/25/70

Bayonne avenue Foch 149 000  

Compromis parfait entre maison et appartement proche 
du centre pour ce très beau logement en duplex de  
250 m2, 190 m2 loi Carrez. En excellent état. Séjour lumi-
neux de 90 m2 ouvert sur terrasse. Vue panoramique.  
3 ch. FAI 4 % 32 500 v à la charge de l’acquéreur.
Dpe NC- Ref 1251

CIBOURE 850 000

Dans une résidence de tourisme sécurisée, au calme, 
charmant T2 d’environ 40 m2 au dernier étage, entiè-
rement équipé. Belle vue dégagée sur le fort de Socoa. 
Agréable à vivre et fonctionnel. Capacité de 6 personnes. 
FAI 5 % soit 10 000 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe NC- Ref 1344

CIBOURE 207 000

Sur un terrain de 6181 m2 dans un cadre bucolique, villa 
de très bonne construction proche du bourg et des com-
merces. Très beau séjour de 45 m2, 4 ch, piscine. Véritable 
havre de paix. FAI 4,67 % soit 35 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe B- Ref 1299

BASSUSSARRY  785 000

Proche du golf de la Nivelle, maison neuve, qualité des 
matériaux, pièce de vie très agréable + cuisine américaine 
sur belle terrasse bois, 3 chbres dont 1 en rdc, 2 sde dont 
1 de plain-pied, cellier. Luminosité et emplacement idéal 
proche des commerces et du centre ville. FAI 4.65 %  
20 000 € à la charge de l’acquéreur Dpe A - Ref 1349

CIBOURE 450 000

EXCLUSIVITé

Belle villa contemporaine de 112 m2 neuve située dans 
un environnement calme et résidentiel. Grand séjour 
avec cuisine équipée, 4 chambres. Jardin arboré. Exposi-
tion sud. Garage. FAI 5 % soit 19 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe B- Ref 1320

SAINT PEE SUR NIVELLE 398 000

Agréable T3 avec terrasse abritée et jardinet, dans 
ensemble résidentiel calme avec espaces verts, proche 
commodités. Entrée avec placard et WC séparé, séjour 
avec coin cuisine, 2 chambres, sdb. Parking sous-sol.  
FAI 6,39 % - 12000 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe D/86/260- Ref 1358

ANGLET 200 000

Coup de coeur. Idéalement située cette maison de 
ville de 1929 avec jardin et garage vous séduira par sa 
situation géographique très proche du centre ville mais 
également par ses volumes généreux. Terrasse plein sud 
face aux montagnes. 4 ch dont une suite parentale. Très 
belles prestations. FAI 4.02 % soit 27 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe NC- Ref 1338

SAINT JEAN DE LUZ 698 000

EXCLUSIVITé

Confortable T4 de 94.83 m2, 2ème étage d’une rés. avec as-
censeur. Séjour sur terrasse de 37 m2. 3 chbres + placards. 
Cuisine séparée aménagée/équipée. 1 cave et 2 pkgs en 
s/sol. Spacieux et lumineux. Excellent état, aménagement 
de qualité. FAI 5 % soit 20 000€ à la charge de l’acqué-
reur. Dpe NC - Ref 1363

ANGLET 420 000

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com 33

Ouvert du lundi au vendredi de 10h à 12h00 et de 13h00 à 18h00. - Sur rendez-vous en dehors des jours et heures d’ouverture de l’Agence.

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

Dans résidence de standing avec piscine au bord de 
la Grande Plage, studio avec petite terrasse en étage 
élevé. Vue imprenable sur toute la ville. Lumineux 
(Expo S/E). Kitchenette équipée. Sdb. WC. Vendu 
meublé. Pied à terre ou investissement locatif idéal.  
Dpe D/476/1392/! - Réf. Aa
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

 BIRIATOU VILLA T6�

EXCLUSIVITE

428 000  E

06 73 28 44 73

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

Beau T3 en dernier étage dans pe-
tite résidence sécurisé et bien en-
tretenue de 2 étages, magnifique 
vue sur la rhune depuis la terrasse 
plein sud donnant sur le salon. 2 
chambre avec grands placards, wc 
séparée, salle de bain, entrée avec 
placards, cave et 1 place de par-
king . Dpe B - Ref EAA141

Ciboure 169 000

EXCLUSIVITé

Biarritz , vue panoramique sur 
le golf, la mer et les montagnes, 
exposé plein sud, T2 bis en duplex, 
dernier étage avec ascenseur dans 
une petite résidence en 1ère ligne 
face mer, aucun vis à vis, 2 ter-
rasses, parking et cave, rare. 
Dpe C - Ref EAA75

Biarritz 475 000

Entre mer et golf, en 1ere ligne, 
grand T1 au pied de l’océan,proche 
du phare, asc, cave et parking,très 
bel emplacement, idéal pied à 
terre ou ivestissement locatif.  
Dpe E - Ref  EAA149

Biarritz 160 000

EXCLUSIVITé

Hyper centre, gare du midi, dans 
belle villa basque, 2 pièces entiè-
rement refait, cuisine équipée, 
salle d’eau, séjour lumineux avec 
hauteur de plafond, le charme de 
l’ancien, idéal résidence principale 
comme secondaire par son em-
placement. Dpe NC - Ref EAA89

Biarritz 266 000
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05 59 54 13 68

Appartement T4 de 89,40 m2 en plein cœur du  
village, composé de  : pièce de vie (33 m2), cuisine,  
3 chambres, dressing, salle d’eau, buanderie, wc et terrasse.  
Dpe  En Cours /35/1024 - Ref OLAV147

ARBONNE – T4 AVEC TERRASSE 210 000

EXCLUSIVITÉ

Véritable maison sous les toits, appartement de 
116 m2 en duplex vue mer, grandes terrasses, séjour 
cathédrale, sam, 4 chambres, cuisine équipée, 2 sdb, 
2 terrasses, 1 garage, 1 parking. Finitions soignées.  
Dpe  D/1236 /2227- Ref. OLAV123  

BIARRITZ – QUARTIER MILADY 970 000

Villa de 250 m2 située proche centre ville et plages de 
Bidart, composée de 3 appartements distincts avec  
5 chambres, 3 séjours, 3 cuisines, 3 sde, 1 sdb,  
buanderie, garage, jardin et parking.
Dpe En cours - Ref. OLAV156

BIDART – PLAGES/CENTRE-VILLE 780 000

T2 de 54 m2 avec terrasse sous véranda, salon/séjour 
avec sam en prolongement sous véranda, cuisine ou-
verte, chambre, salle de bains, wc et place de parking 
privative. Dpe NC/377/NC- Ref. OLAV153  

BIARRITZ – CHATEAU D’ARCADIE 284 000

En duplex, T1 de 36 m2 avec jardin. Au rdc : Salon/séjour 
avec poêle à bois, cuisine, sde, wc. À l’étage : chbre en 
mezzanine et dressing. Place pkg privative et garage à 
vélo commun. Dpe D/NC/76 - Ref. OLAV157

BIDART - T1 DUPLEX AVEC JARDIN 185 000

Au calme d’une impasse du quartier Saint-Charles, 
appartement T3 de 55 m2, composé de : véranda, sé-
jour, cuisine indépendante, dégagement,  2 chambres, 
1 sde, wc séparé. Dpe Vierge/15/832 - Ref. OLAV152  

BIARRITZ – QUARTIER ST CHARLES 285 000

EXCLUSIVITÉ

Appartement de type 2 de 76 m2 avec terrasse de 
12 m2 exposée Sud, large salon/séjour avec sam en 
prolongement sous véranda, cuisine indépendante, 
chambre, salle de bains, wc et garage en sous-sol. 
Dpe C/377/ 3943 - Ref OLAV129

BIARRITZ-CHATEAU D’ARCADIE 360 000

EXCLUSIVITÉ

Vaste villa sur terrain plat de  818 m2, plateau de  
Bidart. Sur 2 niveaux  salon/séjour avec chem., cui-
sine, 4 chbres,  1 sdb, de deux wc sép. Nombreuses 
possibilités d’aménagement. Electricité refaite en 
2009, peinture ext. en 2015. Dpe C - Ref.  OLAV125  

BIDART – VILLA AVEC PISCINE 850 000

EXCLUSIVITÉ

Villa+T2 mitoyen proche centre ville de 129 m2, ter-
rain de 687 m2. Salon, cuisine us, 3 chbres (1 en mezz.),  
2 sdb, garage, terrasse jardin, la séjour, coin cuisine, chbre, 
sde, terrasse jardinet pour le T2. Dpe E - Ref. OLAV109  

BIARRITZ – QUARTIER ST MARTIN 570 000

EXCLUSIVITÉ

Appartement de 70 m2 en souplex avec jardin et pis-
cine privatifs. Rdc  : entrée, salon, cuisine et chambre.  
Souplex  : 2 chambres, sdb avec wc, cours anglaise.  
Dpe E/53/580 - Réf. OLAV162

BIDART – PROCHE BIARRITZ 327 000

Proche centre du village, T2 de 46,73 m2. Entrée avec 
placard,  séjour avec terrasse exposée Nord-Ouest, 
chambre, cuisine indép., wc séparé, sdb et place de 
pkg. Travaux à prévoir. Dpe D/31/880 - Réf. OLAV160

BIDART – T2 PROCHE CENTRE DE VILLAGE 185 000

Proche quartier St-Charles et Miramar, à quelques 
pas de la plage, appartement T2 de 58 m2 avec séjour, 
chambre, sdb, wc indépendant, cave (4,92 m2).
Dpe NC/200/2911,48- Ref. OLAV161

 BIARRITZ – PROCHE MIRAMAR 295 000
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T3 de 59 m² en centre ville dans une résidence récente, 
composé d’une entrée, séjour donnant sur une grande, 
terrasse de 59 m², cuisine équipée, salle de bains, 
wc, 2 chambres avec placards. Matériaux de quali-
tés. Parking en s/sol individuel. Ascenseur. État neuf.  
Dpe NC - Ref CCI1092

HENDAYE VILLE 220 000

F3 - 60 m2 en excellent état bien situé proche commo-
dités 3ème et dernier étage d’une petite résidence avec 
ascenseur. Cuisine moderne équipée avec balcon jolie 
vue dégagée. Parking souterrain privatif, cave + local 
commun.  Appartement lumineux, calme, et agréable à 
vivre. Dpe NC - Ref CCI1103

HENDAYE-VILLE 175 000

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

Centre ville dans une rue calme, studio très agréable à 
vivre. Commerces à proximité. Large entrée avec pla-
cards, sdb, toilettes individuelles, kitchenette américaine 
et séjour donnant sur terrasse avec larges baies cou-
lissantes. Local à vélos. Garage box fermé et une cave. 
Ascenseur. DPE NC - Ref CCI1104

HENDAYE - CENTRE- VILLE 98 000

Maison 220 m2 sur terrain arboré 3000 m² grande pis-
cine. 6 chambres. 2 grands séjours dont un avec chemi-
née. Grande terrasse Très belle vue vallée et Jaïzquibel. 
État impeccable. Dpe NC - Ref CCI-1062

Biriatou 545 000

EXCLUSIVITÉ

PRIX EN BAISSE 

Tél : 05 59 20 75 02
Quartier recherché au coeur d’Hendaye, T1-BIS  de 28 m2 
récemment rénové très clair au premier étage d’un petit 
immeuble d’époque. Beau séjour, kitchenette, grande  
alcôve de couchage séparée, salle de bains avec douche 
et toilettes. Tout commerce et commodités à pied.  
DPE En cours - Ref CCI1109

HENDAYE-CENTRE 88 000

Tél : 05 59 20 75 02

Tél : 05 59 20 75 02Tél : 05 59 20 75 02Tél : 05 59 20 75 02

Bel Appartement T4 81 m² avec balcon 5.66 m², garage 
et parking extérieur, cuisine aménagée, 3 chambres, salle 
de bains. très bon état général, environnement calme et 
agréable. DPE C- Ref AL113

Hendaye – Hauteurs 246 000

Tél : 05 59 20 11 54

NOUVEAUTÉ

Joli appartement T2 30 m² en rez-de-jardin avec terrasse 
et jardinet dans résidence avec piscine collective. Séjour 
avec cuisinette équipée, une chambre, salle de bains avec 
WC. Parking privatif. DPE En cours - Ref AL081

 HENDAYE – Hauteurs 113 000 

Tél : 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Appartement T3  62 m² situé au 2e étage avec ascenseur, 
cuisine, séjour, deux chambres, salle d’eau, WC indépen-
dant. A rénover. DPE C- Ref AL092

 HENDAYE GARE 102 600 

Tél : 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Appartement T3 44 m² cuisine américaine équipée et 
aménagée, séjour avec terrasse 19 m², 2 chambres, salle 
d’eau, situé en rez-de-chaussée surélevé dans une rési-
dence avec piscine et fronton. Environnement agréable. 
DPE En cours- Ref AL115 

 Hendaye – Lissardy 214 000 

Tél : 05 59 20 11 54

NOUVEAUTÉ

Maison mitoyenne type T5 102 m² sur terrain de 
787m² comprenant cuisine équipée et aménagée, trois 
chambres, bureau, salle de bains, 2 wc, garage indépen-
dant. Environnement calme. DPEC - Ref AL112 

 HENDAYE - Hauteurs 329 000 

Tél : 05 59 20 11 54

EXCLUSIVITÉ

Appartement neuf jamais occupé de type T2  
31.88 m² avec terrasse 10 m² exposition Est. Environne-
ment calme, vue sur les montagnes. Dpe  A - Ref  AL114

Hendaye – Hauteurs 127 000

Tél : 05 59 20 11 54

NOUVEAUTÉ

Au premier étage d’une maison de maître, très bel F3 
de 122 m2 aux volumes rares entièrement refait à neuf,  
2 chambres  cuisine séparée. Jouissance privative d’un 
jardin de 500 m2. Cave et garage. Au calme et proche des 
commerces à pied.
DPE En cours - Ref CCI1111

HENDAYE - GARE 429 000

Tél : 05 59 20 75 02

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTÉ
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Groupement des Professionnels Hendayais www.gpi-hendaye.com

17, rue de l’ Eglise Hendaye 
Centre Ville - 05 59 20 75 02
cinq-cantons@wanadoo.fr

17, Avenue des Mimosas 
Hendaye Plage - 05 59 20 11 54

alma.immobilier@orange.fr

19, Bd Général Leclerc 
Hendaye Plage - 05 59 20 03 12

immo.a.perez@ogi64.com

4 agences à Hendaye

10, Bd du Général de Gaulle
Hendaye Ville - 05 59 20 66 66
hendayeimmobilier@orange.fr

Double séjour, cheminée, cuisine attenante, chambre, 
salle d’eau, wc, et à l’étage 3 chambres,salle de 
bains,wc, mezzanine. Sous sol, garage. Piscine; Ter-
rain 980 m2. Quartier résidentiel de qualité, au calme,  
très proche baie et plage. Dpe NC - Ref AP1414

HENDAYE 756 000 

Dernier étage avec ascenseur. T3 56 m2, cuisine indépen-
dante. Terrasse accessible par séjour, cuisine et chambre. 
Cellier privé contre apt. Local vélos. Parking privé.  
Dpe C - Réf 1416�

HENDAYE Plage 254 000

EXCLUSIVITÉ

A 2 pas de la Baie de Txingudi, quartier très calme, 
grand appartement de. 120 m2 dans maison mitoyenne. 
Séjour avec cheminée, wc, cuisine équip. meublée, vé-
randa fermée sur jardin et terrasse couverte. A l’étage 
2 chbres, bureau et sdb. Combles amén. en 2 chbres  
+ salle de bains. Garage fermée. Dpe C - Ref 2072

 HENDAYE BAIE 296 000

 Très joli 4 pièces refait à neuf avec garage et jardin privé. 
Bien placé près des commerces et des centres médi-
caux. Excellente qualité de matériaux. Volets électriques. 
Portail automatique. Gaz de ville. Dpe D - Ref 2038

 HENDAYE VILLE 295 000

Idéalement situé au pied des commerces et près de la 
promenade de la baie de Txingudi, appartement type 
2 pièces très lumineux offrant une exposition Sud. 
Dpe D - Ref 2126

HENDAYE VILLE 109 500

Près de la frontière, jolie quartier résidentiel, villa de 
plain-pied. Entrée, cuisine indép., beau séjour salle à 
manger avec cheminée et sortie sur terrasse et jardin, 3 
chambres avec placard, sdb, wc séparé, mezzanine amé-
nagée et garage. 2 terrasses et jardin. Intérieur complè-
tement rénovée Dpe D - Ref 2107

BEHOBIE 285 000

Bien situé prés de la ville et la promenade de la baie de 
Txingudi, 2 pièces en rdc avec parking et cave privée.  
Dpe D - Ref 2121

HENDAYE VILLE 113 000

Studio rénové, alcôve couchages, vendu équipé complet.
Terrasse, jardin, parking privés. Forte possibilité de loca-
tions saisonnières. Dpe NC - Réf PP1421

HENDAYE PLAGE 140 000

EXCLUSIVITÉ

Maison 5 pièces sur 2 niveaux. Beau séjour avec chemi-
née. Cuisine équipée. 4 chambres. 1 sdb. 1 sde, dressing 
room. Buanderie. Chauffage gaz. Terrain 600 m2. Hono-
raires 5,50 % à charge acquéreur, inclus dans prix de 
vente. Dpe NC - Réf AP1390

HENDAYE 454 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Entre Hendaye et St-Jean de Luz, au calme, sur 2500 m2 
de terrain, belle maison, séjour salle à manger, cuisine 
et arrière cuisine, 4 chbres dont 1 en rdc, 2 sdb, balcon. 
Garage, abri jardin. En parfait État. Environnement de 
campagne, belle vue dégagée. Possibilité de nouvelle 
construction Dpe En cours - Ref 2125

URRUGNE 689 000

Tél : 05 59 20 03 12Tél : 05 59 20 03 12
Proche centre ville. Belle maison des années 30 à réno-
ver. Beaux volumes, grand salon, cuisine, 4 chbres, sdb, 
sde, bureau. buanderie, cave à vin, et grande pièce en 
demi sous sol. Terrain 625 m2 Honoraires 6 % TTC inclus 
dans le prix de vente. DPE en attente. Dpe- Réf AP 1411

HENDAYE 498 000

EXCLUSIVITÉ

Tél : 05 59 20 03 12

Petite résidence - 2 pièces 35 m2 avec terrasse fermée 
de 10 m2. Cuisine indépendante. Salle de bains. wc Indé-
pendant. Cave privée. Parking moto. honoraires forfait 
10 000 € inclus dans prix de vente. 
Dpe NC/15/655 - Réf AP 1412

Hendaye Centre Ville 99 000

EXCLUSIVITÉ

Tél : 05 59 20 03 12

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 06 87 38 34 75

Tél : 05 59 20 03 12 Tél : 05 59 20 03 12
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En confiant votre bien 
à vendre ou à louer 

à une agence immobilière, 
c’est l’assurance 

que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

immobilier
BASQUE

PIERRE IMMOBILIER
36, place des Basques 
64100 Bayonne

Tél. 05 59 59 09 89 www.pierre-immobilier.com • pierre-immobilier64@orange.fr

NOUVEAU

Beau T3 de 73,55 m2 dans résidence de bon standing avec 
ascenseur,  terrasse de 12,99 m2, exposition sud/sud-ouest,  
très bon état, 2 chambres, grand séjour, box fermé. Plein centre 
ville. Chauffage collectif au gaz. Dpe C/32/ 2000 - Ref 40

BAYONNE - LES ARENES 310 800 

Maison de plain-pied de type T4 
construction artisanale de 1994, super-
ficie habitable 91 m2 sur terrain de  
630 m2 - exposition Sud - Sud-Est - 
proche toutes commodités, 3 Chambres, 
une grande salle de séjour avec insert, 
une cuisine aménagée, 1 salle de bains 
avec douche, grand garage avec poten-
tiel, parkings, chauffage au gaz de ville.  
DPE C - REF 42

BAYONNE – ARROUSETS 362 600

Grand T2 de 68 m2 plein Sud en excellent état. Proche toutes 
commodités. Pas de vis-à-vis. Vue sur terrain boisé, entrée,  
séjour avec terrasse de 15 m2, cuis. amén., sdb, wc. Dressing. 
Chambre. Cave sur le palier. Pkg privé. Chauff. gaz indiv.
Dpe C - Ref 28

BAYONNE-MARRACQ 217 560

CANO NICOLAS
I M M O BI L IER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Dans résidence de qualité,  
à deux pas des commerces  
de beaurivage, beau 3 pièces 
70 m² ouvrant sur terrasse 
sud-ouest offrant une superbe 
vue sur l’océan et les mon-
tagnes. Garage et cave. 
Les plages à pied!
Dpe C/64/1200/5% - Ref 82

Biarritz beaurivage 430 000

Ravissante maison 130 m2 par-
faitement entretenue, ouvrant 
sur terrasses et piscine sud. Sé-
jour double, 4 chambres (dont 
1 en rdc), cuisine équipée. 
Garage attenant. A proximité 
de toutes les commodités
Dpe en cours/5% - Ref 74

ANGLET proche BIARRITZ 415 000

Quartier Lahouze, occupant le 
1er/der étage d’une maison de 
ville, 3 pièces lumineux offrant 
de beaux volumes. Séjour 
avec cuisine équipée, deux 
chambres avec placards, dres-
sing. Pas de charge. Toutes les 
commodités à proximité.
Dpe C/3/220/5%- Ref 76

BIARRITZ Lahouze 235 000

St-Charles, ancien atelier 
refait et réaménagé en 3/4 
pièces de 79 m2 par architecte 
d’intérieur. Séjour, cuisine 
équipée en rez-de-chaussée,  
2 chambres et bureau à 
l’étage. Parfait état. Plages et 
commerces à pied.
Dpe D/43/540/5% - Ref 45

BIARRITZ St-Charles 350 000
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Vente de maisons
& appartements 

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

A proximité du bourg dans un havre de paix , maison coup de 
coeur de 155 m² 4 chbres, belle pièce de vie 48 m². Grande 
terrasse, piscine plein Sud, terrain plat de 3000 m² plat et boisé. 
Grand garage. Vincent 07 68 70 24 18. Dpe NC- Ref 306 

Arbonne 735 000 

Magnifique propriété style balinais de 2012 plain-pied 150 m². 
Construction bois, beau séjour cathédrale et piscine. Parcelle de 
2300 m² ! En sus, T3 de 44 m², très bon rapport locatif saiso.+ dép. 
atelier de 120 m² . Vincent 07 68 70 24 18. Dpe NC - Ref 301

 Ahetze A 5 km des plages  730 000

Prox. commodités, maison T8, terrain de 1100 m² pisci-
nable. Double séjour + insert sur terrasse, véranda de 25 m².  
Cuis. indép. Au rdc, 2 Chbres avec 1 sdb, toilette sep. A l’étage, 
4 chbres, 1 sdb douche avec wc, grenier. Vaste s/sol scindé en 
plusieurs parties fait guise d’appartement, Garage, abri jardin 
avec préau. Marion 06 20 53 37 27.  Dpe NC - Ref  302

 Anglet AUTHENTIQUE ET RARE 650 000 

Au cœur de Biarritz T3 à rafraîchir, terrasse, véranda, comme une 
maison sur les toits possibilité d’en faire un véritable cocon type 
loft, vue sur Océan, séj., bur., 2 chbres, sdb, cuis. indép., belle op-
portunité pour investisseur ou résidence secondaire. Tout à pied !  
Cave et pkg aisé. Caroline 07 61 31 25 45. Dpe NC - Ref 300

Biarritz 444 000 

Idéal investisseur. Dans immeuble de standing avec concierge 
et ascenseur, studio à très bon rendement locatif. Ce bien dis-
pose d’une vue magnifique sur le rocher de la Vierge et l’océan, 
entièrement équipé et fonctionnel, à saisir sans plus attendre ! 
Claudia 06 29 62 25 48 Dpe NC - Ref 248 

 Biarritz 149 000 

Maison de caractère sur 4200 m² de parc, 8 pièces sur 240 m² 
hab., salon/entrée + insert de 50 m² jouxtant pièce à vivre de 75 
m² avec cuisine ouverte. Pièces lumineuses, finitions exception-
nelles. Chambre en rdc sur parc de 40 m² avec dressing complet 
et grande salle de bains. Marta  07 83 87 66 07. Dpe NC - Ref 245

 Urt - aux portes de Bayonne  539 000

Dans un écrin de verdure, prox. commerces, agréable maison 
contemporaine. Lumineuse, 2 chbres par étage, 2 sde, wc sépa-
rés, cuisine aménagée ouverte sur une grande terrasse ombra-
gée. Double garage fermé, potager, fosse. Cadre de vie parfait ! 
Marta  07 83 87 66 07 Dpe NC - Ref 295 

 Urcuit 450 000 

Très belle villa de 280 m² sur une parcelle de 2000 m² au 
calme dans un lotissement à proximité immédiate du bourg 
et à 10 minutes de Biarritz. Exposition plein Sud et belle vue 
montagnes. Construction récente avec de très beaux volumes : 
un séjour de 70 m² et 5 chambres. Grand sous-sol avec garage. 
Vincent 07 68 70 24 18. Dpe NC - Ref 304  

 Arbonne 714 000 

Belle maison de type T4 ossature bois de 2013. séjour salle à 
manger et cuisine de 46 m² donnant sur une terrasse plein 
Sud de 18 m². 1 chambre avec dressing,wc  et salle de bain au 
rez de chaussée. 2 chambres plus mezzanine avec salle de bain 
et wc indépendant. Anaïs 06 59 19 72 93. Dpe NC - Ref 312

 Bardos 314 000 

Immeuble de standing très convoité, studio vendu meublé 
sur terrasse Sud-Est, cuisine équipée + coin bar, séjour-chbre 
avec placards, grande sdb indép. Le tout au calme, golf à 5 
min à pied, plage à 10 mn. Transport au pied de la copropriété.  
Parking aisé. Caroline 07 61 31 25 45. Dpe  NC - Ref 227 

 Anglet  155 000
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Cœur de ville,très bel appartement T1 agrémenté d une véranda, orientée Sud.  
En étage avec ascenseur, il dispose également d’un stationnement privatif.
Dpe D- Ref B-E0KH0T

Capbreton 132 000

EXCLUSIVITÉ

Exceptionnel ! A proximité immédiate du Port de Plaisance et des commerces d’Hossegor et 
Capbreton, Résidence neuve BBC aux prestations de qualité. Un choix d’appartements du 2 
pièces au 4 pièces dotés de belles et grandes terrasses. Ascenseur, parkings sous-sol, celliers. 
Livraison prévue 4ème trimestre 2017.  Dpe NC- Ref B-E0CA2B

Capbreton résidence neuvE 180 000

EXCLUSIVITÉ

Jolie maison de plain pied à rafraîchir, quartier calme de Bénesse Maremne. 2 chbres, belle 
pièce à vivre de 33 m²,  garage. 540 m² de jardin arboré. Idéal pour un pied à terre sur la côte. 
Dpe D - Ref B-E0JI0T 

Benesse Maremne 10 mn des plages de Capbreton 216 000

EXCLUSIVITÉ

Très belle villa de plain-pied ossature bois, 3 chbres, grande mezzanine, agréable pièce à vivre 
( poêle à bois ) double abri voitures couvert. Le tout sur un magnifique terrain de près de  
3 000 m².  A visiter au plus vite !  Dpe D - Ref B-E0I7SW 

Au calme à quelques mn du centre de Seignosse 440 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Bel appartement de trois pièces avec vue sur le port de Capbreton. Cuisine aména-
gée, cabine, mezzanine, un cellier, et un parking sous sol, en font un pied à terre privilégié.  
Idéal pour de futurs moussaillons. Dpe E/37/999- Ref B-E0JG97 

Capbreton 187 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty
MONÉ CAPBRETON

05 58 41 86 50
vous présente :

Céline Wozniak
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
Dpe D - Ref B-E0JSBD

 CAPBRETON coté plages au pied des dunes 660 000 

EXCLUSIVITÉ



En confiant votre bien  
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance 
que votre annonce

passera dans Basque Immobilier.

immobilier
BASQUE
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44, Avenue Larochefoucauld - 64600 Anglet  
agencelarochefoucauld@orpi.com

05.59.03.06.70
www.orpi.com

Limite Biarritz, Résidence de qualité, entourée d’arbres 
centenaires, 3 pièces spacieux ouvert sur grande ter-
rasse ensoleillée, 2 belles chambres, 2 salles d’eau, 
grand séjour. Garage et cave. Proche commodités.  
Dpe D/NC/1624 - Ref B-E0II50

Anglet 330 000

Vue montagnes, Maison de plain-pied de 2004 sur grande 
terrasse au Sud face à la Rhune. Pièce de vie d’environ 60 
m². 3 chambres spacieuses, vous pouvez créer de nou-
veaux espaces grâce à ses 182 m² au sol. Dépendance de 
130 m² aménageable. Dpe B - Ref B-E0JLVM

Arcangues portes de Biarritz 550 000

Proche des commerces et commodités, Maison ré-
cente de plain pied, au calme, agréable jardin au sud 
avec piscine et cuisine d’été. Grand séjour, salle à man-
ger, 3 chambres avec placards, cuisine équipée, chemi-
née et garage. Dpe - Ref B-E07CEN

Anglet 480 000

À 2 pas de St-Charles, grand Studio sur terrasse vé-
randa et jardinet. Situé au rdc d’une rés. de qualité, 
tout confort, aménagement optimisé : lit ascenseur, 
cuisine équipée, cave et pkg privé. Cadre de verdure, 
calme. Prox. commodités. Dpe E - Ref B-E0JVDJ

Biarritz Larochefoucauld 180 800

Plateau de l’Atalaye, rés. en Pierres du début du siècle 
dernier, charmant T2 en parfait état, confort et charme 
de l’ancien. Idéalement situé, plages, côte des Basques, 
Halles, Grande plage à pieds. Parfait pour vos vacances ou 
la vie en hyper-centre. Rare. Dpe D/8/408 - Ref B-E0JM68

Biarritz Port Vieux 265 000

Adorable maison très confortable plain-pied de 2010. 
Séjour ouvert sur charmant jardin clôturé (dit jardin de 
curé). Cuisine ouverte, ses 3 chbres dont 1 avec salle 
d’eau, garage, proche des commodités, au calme. Rare 
sur le secteur. Dpe D - Ref B-E0KAD4

Anglet Chassin 480 000

Charmante Maison de ville, rénovation récente de qua-
lité. Belle pièce de vie, spacieuse et lumineuse sur patio-
terrasse aménagé. 3 belles chbres dont 1 avec sde et dres-
sing, grande sdb, coin buanderie. Confortable au calme à 
quelques pas du coeur de ville. Dpe B - Ref B-E0IL8N

Biarritz proche centre 458 000

Maison neuve, proche commerces. Très lumineuse, 
3 chambres à l’étage avec wc et salle de bains 
(une douche en supplément possible), 1 chambre 
d’appoint en rez-de-chaussée. Grand séjour, cuisine 
ouverte,garage. Dpe A - Ref B-E0K7FC

Anglet limite Biarritz 452 500

Dans nouveau quartier, maison neuve orientée 
au sud face à la Rhune. Rdc : belle pièce de vie,  
cuisine ouverte, chambre avec salle d’eau. 
À l’étage 3 chbres avec salle d’eau et combles. Jardin  
ensoleillé à aménager. Dpe A - Ref B-E0HG16

Bidart 480 000

À quelques minutes du centre, dans copropriété ra-
valée en 2014, joli 3 pièces en parfait état, agréable 
pièce de vie avec cuisine aménagée ouverte, faibles 
charges et proche des commerces de St-Charles, de 
la navette gratuite. Dpe D/NC/432 - Ref B-E05M3B

Biarritz 214 000

Limitrophe Anglet, dans petite copro., venez découvrir cet 
appartement atypique de 120 m². Actuellement agencé 
en loft sur 2 niveaux, vous pourrez très facilement le 
réagencer en 4 pièces. Ses plus : originalité, dernier étage, 
terrasse, garage. Dpe B/14/1176 - Ref B-E0GG36

Bayonne 399 000

EXCLUSIVITÉ
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bureaux & commerces  

BAYONNE	�  Réf. 78

Bar L. IV de 136 m²-2 terrasses
Loyer : 2000 €/ mois CC - DG : 4000 € - Hono: 4000 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

ANGLET�
Réf. 16  

LOCAL  CIAL  - 54 m2 - pKG client�    
Loyer : 936 €/ mois CC - Droit au bail 54 000 € 
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

BAYONNE�
Réf. 4  

LOCAL  CIAL  - 29 m2 - pKG client�    
Loyer : 758 €/ mois CC - Droit au bail 40 000 €
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

BAYONNE�
Réf. 30  

LOCAL  CIAL  - 19 m2 - pKG client�  
Loyer : 562 €/ mois CC - Droit au bail 82 680 € 
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

 

LOCATIONS SAISONNIERE

Appartement 	 t3

BAYONNE�
Réf. 33  

T3 - Terrasse - cuisine équipée  �  
Loyer : A partir de 350 €/semaine 
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

Appartement 	 T4

BAYONNE LES ARENES�
Réf. 44  

T4  - terrasse - garage�   
Loyer : A partir de 650 €/semaine  
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

LOCATIONS à l’année

Appartement 	 T1

HENDAYE PLAGE� Dpe : E - Réf. 1737

STUDIO MEUBLE – 40 M2  �   
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 490 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

BAYONNE�
Réf. 412  

T1 - 21 m2 - kitchenette équip�    
Loyer : 375 €/ mois CC - DG : 315 €- Hono: 273 € 
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

BAYONNE �
Réf. 414  

T1-33 m²-cuis. US équip.-Pkg s/sol�    
Loyer : 503 €/ mois CC - DG : 463 € - Hono: 423 €
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

Appartement 	 T2

ANGLET � Dpe : NC- Réf T 15

T2 – PKG EXT – 33 M² - TERRASSE 
Loyer : 530 €/ mois CC - Hono: 433.81 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ANGLET � Dpe : NC- Réf A 001

T2 – PKG SS – 42 M² – TERRASSE
Loyer : 517 €/ mois CC - Hono: 554 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ANGLET � Dpe : NC- Réf A 08

T2 – PKG SS – TERRASSE �
Loyer : 510 €/ mois CC - Hono: 496.21 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74
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BAYONNE � Dpe : NC- Réf B 32

T2 – PKG SS – 40 M² - TERRASSE 
Loyer : 558 €/ mois CC - Hono: 525.85 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC- Réf C 17

T2 – PKG SS – 43 M² - TERRASSE 
Loyer : 564.97 €/ mois CC - Hono: 559 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf D 32

T2 – PKG SS – 42 M² - TERRASSE
Loyer : 510 €/ mois CC - Hono: 550.68 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf A 12

T2 – 39 M² – PKG SS
Loyer : 521 €/ mois CC - Hono: 513 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

USTARITZ � Dpe : NC- Réf F 03

T2 – PKG EXT – 33 M² - TERRASSE   
Loyer : 425 €/ mois CC A- Hono: 399.90 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CAMBO � Dpe : NC- Réf B 108

T2 - PKG EXT – 40 M² - TERRASSE 
Loyer : 470 €/ mois CC - Hono: 440 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CAMBO � Dpe : NC- Réf D 002

T2 – 31 M² - PKG EXT – TERRASSE
Loyer : 345 €/ mois CC - Hono: 341 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ANGLET � Dpe : NC- Réf A 04

T2 – PKG SS – 43 M² - TERRASSE
Loyer : 559.64 €/ mois CC - Hono: 559.65 €  
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CIBOURE SOCOA� Réf. ORE K02 

T2 - RES. AVEC PISCINE - PKG �   
Loyer : 611 €/ mois CC - DG : 549 € - Hono: 560 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE� Réf. ORI J12

T2 - TERRASSE - PKG CAVE �   
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 450 € - Hono: 524 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE� Réf. ORI J24

T2 - VUE IMPRENABLE - PKG SSOL �   
Loyer : 595 €/ mois CC - DG : 565 € - Hono: 534 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE� Réf. BEL T3

T2 BIS - BELCENIA - PKG �   
Loyer : 512 €/ mois CC - DG : 492 € - Hono: 400 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

Appartement 	 T2
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CIBOURE CENTRE VILLE�Réf. POR B23

T2 -  ASC. - PKG - TERRASSE �   
Loyer : 641 €/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE HAUTEURS � Dpe : D- Réf A13

T2 31M² TERR. PKG – VUE DEGAGEE  
Loyer : 500 €/ mois CC - DG: 500 € - Hono: 310 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54

 

 

URRUGNE� Dpe : D - Réf. 6726  

T2 SEMI MEUBLE -  41 m2 – RDJ�   
Loyer : 570 €/ mois CC - DG :550 € - Hono: 570€ 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HAUTEURS HENDAYE� Dpe : E - Réf. 1099

T2 MEUBLE – 28 m2 – RDJ – PISCINE �  
Loyer : 450  €/ mois CC - DG : 430 € - Hono: 450 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE CENTRE VILLE�Dpe : D - Réf. 2084

T2 50 M2- ASC. PkG. LOCAL VELO   
Loyer : 570  €/ mois CC - DG : 536 € - Hono: 570 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 2009

T2 MEUBLE – 40 M2 – PROCHE GARE
Loyer : 510 €/ mois CC - DG : 472 € - Hono: 510 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

 

AHETZE� Dpe : C - Réf. 8155    

T2 meublé 62m² terr.-jardin
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 550 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf. 8791

 T2, cuis US, chbre + pld, Sdb + WC.�   
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 455 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

AHETZE� Dpe : C - Réf. 8155

T2 meublé 62m² terr. + jardin �   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 550 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ASCAIN� Dpe : B - Réf. 10777

T2 chbre-cuis.US, mezz.-pkg-jard.�   
Loyer : 680 €/ mois CC - DG : 660 € - Hono: 680 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE� Dpe : D - Réf. 01571

T2-cuis. équ.-veranda-terr. �   
Loyer : 560 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 600 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

Bayonne St Esprit�Dpe : E  - Réf. 2038   

F2-41m²-3ème ét�   
Loyer : 485 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 485 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T2
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Bayonne St Esprit�Dpe : E - Réf. 2065   

F2-RDC-25 m²�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 328 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

AHETZE �
Réf. 413  

T2 33 M²-expo. sud-cave  �    
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 475 € - Hono: offerts
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

 

anglet	�  Réf. 73

T2 35 m²-prox. plages-balcon pkg �   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 455 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

anglet	�  Réf. 74

T2 40 m² meublé-Jard. 30m² �    
Loyer : 590 €/ mois CC - DG : 1120 € - Hono: 520 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Anglet	�  Réf. 75

T2 meublé 46 m², 1er étage maison �    
Loyer : 700€/ mois CC - DG : 1100 € - Hono: 598 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BAYONNE	�  Réf. 77

T2 meublé 48 m²-Terrasse-Cave �    
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 1250 € - Hono: 494 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 
Appartement 	 T3

Anglet� Dpe : NC- Réf D 306   
T3 66 m² - pkg inté. – terrasse
Loyer : 830 €/ mois CC - Hono: 868 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf 102

T3– PKG SS – 64 M² - TERRASSE �  
Loyer : 603 €/ mois CC - Hono: 600 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf A 122

T3 – PKG SS – TERRASSE �   
Loyer : 645 €/ mois CC - Hono: NC 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf F 01

T3 84 M² – 2 PKGS SS – TERRASSE 
Loyer : 890 €/ mois CC - Hono: 800 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf H 116

T3 68 M² - PKG SS  
Loyer : 743 €/ mois CC - Hono: 713 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf L 11

T3 77 M²– PKG SS – 2 TERR. SUD 
Loyer : 784 €/ mois CC - Hono: 600 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Appartement 	 T2
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CIBOURE� Réf. POR B31

T3 - Parfait état - Tout à pied �
Loyer : 840 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 754 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST-JEAN DE LUZ� Réf. ORD 5

T3 - 70 m² - Quartier Fargeot �   
Loyer : 810 €/ mois CC - DG : 760 € - Hono: 910 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

CIBOURE� Réf. ORE J21

T3 -  SOCOA - TERRASSE - GARAGE�  
Loyer : 929 €/ mois CC - DG : 806 € - Hono: 975 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE PLAGE � Dpe : D- Réf A13

T3 62M² - BALCON – 2 CHB
Loyer : 770 €/ mois CC  - DG: 735 € - - Hono: 630 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54

 

HENDAYE� Dpe : C - Réf. 2080   

T3 – 61 M2 – CAVE - JARDIN COMMUN�
Loyer : 620 €/ mois CC - DG : 607 € - Hono:620 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 2089

APPT T3 duplex – 65 m2 - parking �  
Loyer : 700 €/ mois CC - DG : 640 € - Hono: 700 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

URRUGNE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2077

T3 MEUBLE-47 M2-DE SEPT A JUIN �  
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 650 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2082

T3 duplex-60 M2-DE SEPT A JUIN   
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 600 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

Bayonne St Esprit�
Dpe : F - Réf. 2074   

F3 sous toit�   
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 351 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit�Dpe : D - Réf. 2045   

F3-52 m²-2ème ét-Grenier�   
Loyer : 525 €/ mois CC - DG : 525 € - Hono: 480 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

BAYONNE	�  Réf. 80

T3 48 m²-terrasse-Parking
Loyer : 692 €/ mois CC - DG : 645 € - Hono: 624 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BAYONNE – CENTRE-VILLE�
 Réf. 01  

T3-55M2- 1er étage-ASC.PROCHE HALLES 
Loyer : 599 €/ mois CC 
PIERRE IMMOBILIEr	 05 59 59 09 89

Appartement 	 T3
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Appartement 	 T4

HENDAYE – JONCAUX �Dpe : D - Réf JAU48

T4 70m² - 3 CHB – SDE – CUISINE 
Loyer : 800 €/ mois CC - DG: 800 € - Hono: 700 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54

Bayonne�
Dpe : D

Centre - Bel F3/4 95 M² Ascens.�  
Loyer : 940 €/ mois CC - DG : 750 € - Hono: 585 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf. 446

T4 rdc, cuis. US, 3 chbres, WC, Terr. �  
Loyer : 760 €/ mois CC - DG : 760  € - Hono: 760 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE� Dpe : NC - Réf. 2087

T4 meublé-3 chbres-SdB wC-balc.-Jard.
Loyer : 800 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 800 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE� Dpe : D - Réf. 2452

T4 , cuis.-terr.-SDB+wc-3 chbres�  
Loyer : 930 €/ mois CC - DG : 930 € - Hono: 930 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ASCAIN� Dpe : D - Réf. 2076

APPT T4 – 115 M2 – RDC MAISON   
Loyer : 850 €/ mois CC - DG : 850 € - Hono: 850 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE	�  Réf. 79

T4 duplex 87 m² �
Loyer : 820 €/ mois CC - DG : 760 € - Hono: 750 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

anglet	�  Réf. 76   
120 m²-Gar.-terrasse-terr. 500 m²
Loyer : 1675 €/ mois CC - DG : 1660 € - Hono: 1440 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T5

CIBOURE� Dpe : C - Réf. 2026    

T5-VUE OCEAN - JARDIN
Loyer : 1590 €/ mois CC - DG : 1590 € - Hono: 1590 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

MAISONS 	  

URRUGNE� Réf. KAL E005

SOCOA - MAISON T4 - 96 M² - GARAGE �   
Loyer : 1017 €/ mois CC - DG : 998 € - Hono: 1259 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

AHETZE� Dpe : NC - Réf. 2088

85m²-3 chbres-Sdb-wc-séj.-terr,pisc.   
Loyer : 1000  €/ mois CC - DG : 1000 € - Hono: 1000 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ASCAIN� Dpe : C - Réf. 1785    

maison-3 chbres-gar.- terrasse
Loyer : 1120 €/ mois CC - DG : 1120 € - Hono: 1120 €   

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81
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Location

✆ 05 59 74 10 74

Résidence «Astiga - Cinq Cantons»
RT 2012 - BBC

Résidence à taille humaine sécurisée - T2 de 43 m2 
à 55 m2 - Vastes terrasses - Parking en sous-sol 

 Prestations de qualités 
Loyer à partir de 559  CC - Livraisons octobre 2016

BAYONNE St Etienne ANGLET Halles

Résidence «Le Domaine d’Ateka»
récente & boisée

T3 - 52 m2 - PKG S/SOL - Loyer 625  CC
T3 - 68 m2 - PKG S/SOL - Loyer 743  CC
T3 - 77 m2 - PKG S/SOL - Loyer 784  CC
T3 - 84 m2 - 2 PKG S/SOL - Loyer 890  CC

(eau incluse -Terrasses)

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59  06 34 35 75 88

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

www.pierre-immobilier.com
pierre-immobilier64@orange.fr

Pierre Immobilier
36, place des Basques
64100 Bayonne

PIERRE & NATHALIE

SYNDIC DE COPROPRIÉTÉ 
Réactivité  -  Disponibilité -Transparence

PIERRE IMMOBILIER 
«Le Bon Père de Famille»

ENSEMBLE PRESERVONS VOS DROITS

Renseignements  05 59 59 09 89

L’agence qui dit ce qu’elle fait &  fait ce qu’elle dit
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 Dès l’adolescence, il prend des cours 
au sein de l’École Agostini et en sortira 
médaillé d’or avec les félicitations du 
jury en 2007 à Bordeaux.
Vous l’aurez compris, Iban est un pas-
sionné de musique, acharné de travail, 
sérieux et généreux.
Que ce soit la transmission des émotions 
en jouant ou celle de son savoir dans ses 
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